
INFORMATIQUE : MATTEO RUET 30/10/22 20:49

RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

 MANCHE 2 (U15)

EC MONTEBOURG

30/10/2022

DOSSIER RESULTAT



EC MONTEBOURG

28 Engagé.e.s Départ : 12:00:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

1 10070392577 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (6,5) - Partant

2 10099983843 FOREST Enzo VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (6,5) - Partant

3 10070394702 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (6,5) - Partant

4 10070393385 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (6,5) - Partant

5 10072198700 BINET Clément AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (6,5) - Partant

6 10072199003 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (6,5) - Partant

7 10074175274 BOISLORET Juliette AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (6,5) - Partant

8 10103882738 AVOYNE Léo LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

9 10123004266 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

10 10122062154 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

11 10117646634 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (6,5) - Partant

12 10119049494 FLAMBARD Alban UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (6,5) - Partant

13 10066972218 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (6,5) - Partant

14 10100445096 BERENGER Léo AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

15 10073434034 ESTACE Louis AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

16 10066406584 BOISIVON Anaël VC AVRANCHES Titulaire - Payé (6,5) - Partant

17 10066409012 GUILLAUME Théo VC AVRANCHES Titulaire - Payé (6,5) - Partant

18 10075471943 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

19 10075471842 POTTIER Louison VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

20 10123685286 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX Titulaire - Payé (6,5) - Partant

21 10071632056 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

22 10070859894 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY Titulaire - Payé (6,5) - Partant

23 10100101859 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (6,5) - Partant

24 10066970703 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

25 10081515851 LEMPEREUR Louis UC IFS-HEROUVILLE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

26 10112298803 LANGLOIS Enzo UNION CYCLISTE VALOGNAISE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

27 10086744959 LEUDET Raphaël VC EVREUX Titulaire - Payé (6,5) - Partant

28 10087697983 LANCHON BREUIL Johan UC DARNETAL Titulaire - Eng./Pla. - Payé (8,5) - Partant
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

LISTE DES ENGAGE.E.S MANCHE 2 (U15)

30/10/22



EC MONTEBOURG

28 Partant.e.s Départ : 12:00:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

1 10070392577 49503490265 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT U15 U15-2

2 10099983843 49503490754 FOREST Enzo VC SAINT LO PONT HEBERT U15 U15-2

3 10070394702 49503490370 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT U15 U15-2

4 10070393385 49503490317 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT U15 U15-2

5 10072198700 49500410064 BINET Clément AG ORVAL COUTANCES U15 U15-2

6 10072199003 49500410063 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES U15 U15-2

7 10074175274 49500410133 BOISLORET Juliette AG ORVAL COUTANCES U15 U15-1

8 10103882738 49502310192 AVOYNE Léo LA VALOGNAISE CYCLISME U15 U15-1

9 10123004266 49502310227 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME U15 U15-2

10 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 U15-1

11 10117646634 49502170418 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC U15 U15-2

12 10119049494 49502170420 FLAMBARD Alban UC BRICQUEBEC U15 U15-1

13 10066972218 49502170456 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 U15-1

14 10100445096 49500100450 BERENGER Léo AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 U15-1

15 10073434034 49500100468 ESTACE Louis AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 U15-1

16 10066406584 49501240108 BOISIVON Anaël VC AVRANCHES U15 U15-2

17 10066409012 49501240164 GUILLAUME Théo VC AVRANCHES U15 U15-1

18 10075471943 49140980276 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE U15 U15-2

19 10075471842 49140980278 POTTIER Louison VC BOCAGE VIRE U15 U15-1

20 10123685286 49503630277 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX U15 U15-2

21 10071632056 49144170190 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE U15 U15-2

22 10070859894 49272420030 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY U15 U15-2

23 10100101859 49505180209 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB U15 U15-2

24 10066970703 49504650243 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME U15 U15-2

25 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS-HEROUVILLE U15 U15-1

26 10112298803 49505420023 LANGLOIS Enzo UNION CYCLISTE VALOGNAISE U15 U15-1

27 10086744959 49270660239 LEUDET Raphaël VC EVREUX U15 U15-2

28 10087697983 49760610237 LANCHON BREUIL Johan UC DARNETAL U15 U15-1
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LISTE DES PARTANT.E.S MANCHE 2 (U15)

30/10/22



EC MONTEBOURG

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 22 10070859894 49272420030 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY U15 0.21.53

2 24 10066970703 49504650243 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME U15 0.21.53

3 23 10100101859 49505180209 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB U15 0.21.53

4 13 10066972218 49502170456 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 0.21.53

5 4 10070393385 49503490317 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT U15 0.21.53

6 9 10123004266 49502310227 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.21.53

7 5 10072198700 49500410064 BINET Clément AG ORVAL COUTANCES U15 0.21.53

8 2 10099983843 49503490754 FOREST Enzo VC SAINT LO PONT HEBERT U15 0.21.53

9 18 10075471943 49140980276 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE U15 0.21.53

10 14 10100445096 49500100450 BERENGER Léo AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 0.21.53

11 16 10066406584 49501240108 BOISIVON Anaël VC AVRANCHES U15 0.21.53

12 1 10070392577 49503490265 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT U15 0.21.53

13 28 10087697983 49760610237 LANCHON BREUIL Johan UC DARNETAL U15 0.21.53

14 19 10075471842 49140980278 POTTIER Louison VC BOCAGE VIRE U15 0.21.53

15 27 10086744959 49270660239 LEUDET Raphaël VC EVREUX U15 0.21.53

16 25 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS-HEROUVILLE U15 0.21.53

17 20 10123685286 49503630277 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX U15 0.21.53

18 3 10070394702 49503490370 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT U15 0.21.53

19 6 10072199003 49500410063 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES U15 0.21.53

20 21 10071632056 49144170190 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE U15 0.21.53

21 17 10066409012 49501240164 GUILLAUME Théo VC AVRANCHES U15 0.21.53

22 10 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.21.53

23 11 10117646634 49502170418 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC U15 0.21.53

24 12 10119049494 49502170420 FLAMBARD Alban UC BRICQUEBEC U15 0.21.53

25 7 10074175274 49500410133 BOISLORET Juliette AG ORVAL COUTANCES U15 0.21.53

26 26 10112298803 49505420023 LANGLOIS Enzo UNION CYCLISTE VALOGNAISE U15 0.21.53

27 15 10073434034 49500100468 ESTACE Louis AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 0.21.53

8 10103882738 49502310192 AVOYNE Léo LA VALOGNAISE CYCLISME U15 DNF

INFORMATIQUE : MATTEO RUET 30/10/22 20:49 - Page 1
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CLASSEMENT MANCHE 2 (U15)

30/10/22



EC MONTEBOURG

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10070859894 49272420030 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY U15 2

2 10066970703 49504650243 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME U15 5

3 10066972218 49502170456 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 6

4 10100101859 49505180209 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB U15 8

5 10123004266 49502310227 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME U15 10

6 10070393385 49503490317 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT U15 12

7 10072198700 49500410064 BINET Clément AG ORVAL COUTANCES U15 13

8 10099983843 49503490754 FOREST Enzo VC SAINT LO PONT HEBERT U15 16

9 10075471943 49140980276 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE U15 18

10 10100445096 49500100450 BERENGER Léo AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 20

11 10066406584 49501240108 BOISIVON Anaël VC AVRANCHES U15 22

12 10075471842 49140980278 POTTIER Louison VC BOCAGE VIRE U15 30

13 10072199003 49500410063 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES U15 32

14 10070392577 49503490265 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT U15 32

15 10073791217 49610970222 NOEL Djemy VC AIGLON U15 32

16 10087697983 49760610237 LANCHON BREUIL Johan UC DARNETAL U15 33

17 10070014176 49500050104 EVANS Louis VC SAINT HILAIRE U15 33

18 10086744959 49270660239 LEUDET Raphaël VC EVREUX U15 35

19 10110154493 49500050319 ROUSSEL Pierre VC SAINT HILAIRE U15 35

20 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 36

21 10117646634 49502170418 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC U15 36

22 10119049494 49502170420 FLAMBARD Alban UC BRICQUEBEC U15 36

23 10074175274 49500410133 BOISLORET Juliette AG ORVAL COUTANCES U15 36

24 10112298803 49505420023 LANGLOIS Enzo UNION CYCLISTE VALOGNAISE U15 36

25 10073434034 49500100468 ESTACE Louis AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 36

26 10103882738 49502310192 AVOYNE Léo LA VALOGNAISE CYCLISME U15 36

27 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS-HEROUVILLE U15 36

28 10123685286 49503630277 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX U15 37

29 10070905768 49505180090 SEREL Victor MOYON PERCY VELO CLUB U15 37

30 10070394702 49503490370 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT U15 38

31 10071632056 49144170190 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE U15 38

32 10066409012 49501240164 GUILLAUME Théo VC AVRANCHES U15 38

33 10121196026 49502310218 ARRIAL Charlotte LA VALOGNAISE CYCLISME U15 38

33 10100466722 49501010272 ARONDEL Léandre CS VILLEDIEU U15 38

33 10122213415 49504650362 SAMSON LECESNE Emy PERIERS CYCLISME U15 38

INFORMATIQUE : MATTEO RUET 30/10/22 20:49 - Page 1

RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 2 (U15)
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EC MONTEBOURG

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

U15 (35) :

1 10070859894 49272420030 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY U15 2

2 10066970703 49504650243 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME U15 5

3 10066972218 49502170456 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 6

4 10100101859 49505180209 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB U15 8

5 10123004266 49502310227 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME U15 10

6 10070393385 49503490317 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT U15 12

7 10072198700 49500410064 BINET Clément AG ORVAL COUTANCES U15 13

8 10099983843 49503490754 FOREST Enzo VC SAINT LO PONT HEBERT U15 16

9 10075471943 49140980276 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE U15 18

10 10100445096 49500100450 BERENGER Léo AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 20

11 10066406584 49501240108 BOISIVON Anaël VC AVRANCHES U15 22

12 10075471842 49140980278 POTTIER Louison VC BOCAGE VIRE U15 30

13 10072199003 49500410063 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES U15 32

14 10070392577 49503490265 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT U15 32

15 10073791217 49610970222 NOEL Djemy VC AIGLON U15 32

16 10087697983 49760610237 LANCHON BREUIL Johan UC DARNETAL U15 33

17 10070014176 49500050104 EVANS Louis VC SAINT HILAIRE U15 33

18 10086744959 49270660239 LEUDET Raphaël VC EVREUX U15 35

19 10110154493 49500050319 ROUSSEL Pierre VC SAINT HILAIRE U15 35

20 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 36

21 10117646634 49502170418 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC U15 36

22 10119049494 49502170420 FLAMBARD Alban UC BRICQUEBEC U15 36

23 10074175274 49500410133 BOISLORET Juliette AG ORVAL COUTANCES U15 36

24 10112298803 49505420023 LANGLOIS Enzo UNION CYCLISTE VALOGNAISE U15 36

25 10073434034 49500100468 ESTACE Louis AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 36

26 10103882738 49502310192 AVOYNE Léo LA VALOGNAISE CYCLISME U15 36

27 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS-HEROUVILLE U15 36

28 10123685286 49503630277 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX U15 37

29 10070905768 49505180090 SEREL Victor MOYON PERCY VELO CLUB U15 37

30 10070394702 49503490370 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT U15 38

31 10071632056 49144170190 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE U15 38

32 10066409012 49501240164 GUILLAUME Théo VC AVRANCHES U15 38

33 10121196026 49502310218 ARRIAL Charlotte LA VALOGNAISE CYCLISME U15 38

34 10100466722 49501010272 ARONDEL Léandre CS VILLEDIEU U15 38

35 10122213415 49504650362 SAMSON LECESNE Emy PERIERS CYCLISME U15 38

INFORMATIQUE : MATTEO RUET 30/10/22 20:49 - Page 1

RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 2 (U15) : PAR CATEGORIE

30/10/22



EC MONTEBOURG 30/10/22
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COMMUNIQUE MANCHE 2 (U15)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires
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COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 2 (U15)

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


